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Najciekawsze pomysły zespołów klasowych:
Kiermasze ciast, babeczek, naleśników, kanapek, soków, owocowo - warzywny;
Góra Grosza, Szlachetna Paczka, Święty Mikołaj pamięta o najmłodszych, 
Konkursy na: Damę i Dżentelmena Roku, najgrzeczniejsze dziecko, pisankę, maskę karnawałową;
Kiermasze: ciast, kanapek, naleśników, babeczek,soków, owocowo - warzywny, książek;
Apel patriotyczny z okazji Święta Niepodległości i Rocznicy Uchwalenia Konstytucji 3-go Maja;
Teatrzyki i przedstawienia tematyczne dla zerówkowiczów i uczniów klas pierwszych;
"Got to dance", "Super Gwiazdy", Prima Aprilis;
Zmiana stroju szkolnego na świąteczny (chodzimy w czapkach mikołajowych), walentynkowy (ubieramy się na czerwono), wiosenny (zakładamy
zielone stroje);
Bal karnawałowy i Bal Sportowca;
Przygotowanie części artystycznych na początek i zakończenie roku szkolnego.

                     DEMOKRACJA W SZKOLE
8 października odbyły się wybory od władz Samorządu Uczniowskiego.
Uprawnionych do głosowania było 227 osób z klas IV-VI. Udział 
w głosowaniu wzięło 125 uczniów. Frekwencja wyniosła 55%.
Po przeliczeniu głosów i uznaniu wyborów za ważne Komisja Wyborcza
stwierdziła, że: 

przewodniczącym został Andrzej Harężlak 
zastępcą przewodniczącego została Weronika Kraszewska

Przyjęcie pierwszaków do Braci Uczniowskiej
11 października przyjęliśmy pierwszoklasistów do Braci Uczniowskiej. Wszyscy: 

złożyli Ślubowanie, 
My uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 220 ślubujemy uroczyście:

       Pilnie się uczyć
       Godnie się zachowywać
       Swoim wzorowym postępowaniem umacniać imię naszej szkoły
       Pomagać młodszym i starszym
       Ze wszystkich sił służyć naszej Ojczyźnie - Polsce
       W przyszłości ofiarnie dla niej pracować

zostali pasowani na uczniów, 
otrzymali pamiątkowe dyplomy,
otrzymali pierwszy dokument - LEGITYMACJĘ SZKOLNĄ.

„Tyle jest zagadek na szerokiej ziemi, 
  że ciągle pytamy: „dlaczego” i „po co”?
Lecz jeżeli czegoś dowiedzieć się chcemy, 
  nauczyciel zawsze służy nam pomocą.”
Drodzy Nauczyciele!
Życzymy Wam dużo zdrowia, wytrwałości 
i zadowolenia z pracy oraz życia osobistego.
Dziękujemy za trud, cierpliwość i uśmiech.
                                                        Uczniowie

Wybory

Ślubowanie

Kadra

Agnieszka

Agnieszka

Agnieszka
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POZNAJMY SIĘ
Wywiad Dominiki Klimek  z…
-Dzień dobry. Mam na imię Dominika i jestem dziennikarką szkolnej
gazetki. Dziękuję, że zechciała Pani się ze mną spotkać i odpowiedzieć
na moje pytania. Jest Pani w naszej szkole od września tego roku, wiem
również, że jest Pani wychowawczynią klasy IVb. Proszę powiedzieć,
jak się Pani nazywa.
- Mariola Furtak.
-Czy lubi Pani swoją pracę?
-Bardzo lubię!
-Czym interesuje się Pani poza pracą?
- Uprawiam sport, tańczę, chodzę do teatru, kina, na wystawy.
-Ma Pani jakiś ulubiony sport?
-Wyprawy rowerowe oraz taniec.
-Czy ma Pani jakiegoś czworonoga?
-Nie mam.
-Dlaczego wybrała Pani język polski?
-Z zamiłowania do literatury, bogactwa i piękna języka.
-Czy od dziecka marzyła Pani o tym, by zostać nauczycielką?
-Nie. Jak byłam dzieckiem, chciałam zostać piosenkarką lub
aktorką.
-Czy pamięta Pani jakąś zabawną historię, która zdarzyła się w czasie
prowadzenia lekcji?
-Hm, nie pamiętam…
-I ostatnie już pytanie. Czy denerwuje się Pani często na uczniów?
-Nie denerwuję się w ogóle, czasem tylko prześlę jakieś groźne
spojrzenie i już wszyscy są spokojni.
-Bardzo dziękuję za spotkanie. Do widzenia.
-Do widzenia.
 

SPOSÓB NA TO, 
BY BYĆ BARDZO DOBRYM UCZNIEM.

1.  Jedz śniadanie. Pierwszy posiłek dnia jest bardzo ważny!
2.  W czasie lekcji zadawaj pytania, gdy czegoś nie rozumiesz.
3.  Dbaj o swoje książki i zeszyty. Ich wygląd świadczy o tobie!
4.  Nie czekaj z odrabianiem lekcji na ostatnią chwilę.
5.  Pamiętaj o odpoczynku.
6.  Spakuj się do szkoły wieczorem.
7.  Wysypiaj się.
    Dominika Lachowska, Aleksandra Matraszek, Natalia Zalewska
 

Jak to wszystko zapamiętać?!
Czytam parę razy temat, a później mama mnie sprawdza.
Martyna z Va
Układam piosenki z tego, co napisałam.
Natalia z Va
Chodzę po pokoju i czytam sobie wszystko. 
Eliza z Va
Słucham na lekcji tego, co mówi nauczyciel.
Michał z Va
Podkreślam jaskrawym kolorem najważniejsze informacje.
Eliza z Va
Robię interaktywne ćwiczenia z danego przedmiotu.
Dominika z Va
Pomysły koleżanek i kolegów zebrała dla Was Karolina Piasecka 

Co z tym ogniem?
Pierwsze oficjalne igrzyska zimowe odbyły się w 1924r., we Francji. 
Nazywały się tygodniem sportów zimowych. Zawodnicy konkurowali 
tylko w 5 dyscyplinach. Najbliższe XXII Igrzyska Zimowe odbędą się
w Soczi w dniach 7-23 lutego 2014r. Będą to pierwsze Igrzyska
organizowane w Rosji. Soczi zostało wybrane gospodarzem Igrzysk
dzięki głosowaniu w Gwatemali 4 lipca 2007r.  Po zakończeniu Igrzysk
Olimpijskich w Vancouver, Anatolij Pamachamow dostał flagę olimpijską,
która 7 lutego 2014r. otworzy Igrzyska Olimpijskie w Soczi. 
W Igrzyskach zimowych w Soczi będzie brało udział 43 państwa w 15
dyscyplinach sportowych. 7 października ogień olimpijski doleciał do
Moskwy. Podczas transportu pochodnia zgasła. Z pomocą przyszedł
pewien żołnierz. Wyjął zapalniczkę i na nowo zapalił ogień. 
Miejmy nadzieję, że ten incydent nie zepsuje ogólnego nastroju igrzysk.

                               KĄCIK MUZYCZNY
One Direction – brytyjsko-irlandzki boysband.
Liam Payne, Louis Tomlinson, Niall Horan, Zayn Malik i Harry Styles czyli
One Direction. Chłopcy zgłosili się jeszcze jako soliści do brytyjskiej edycji
programu X Factor, żaden z nich nie dostał się jako solista do finału. Za
kulisami powstał pomysł by połączyć ich w grupę. Niedługo potem podpisali
kontrakt z wytwórnią Syco Music.
Na całym świecie chłopcy mają miliony fanów których ciągle przybywa.

UWAGA
8 X 2013 roku odbędzie się głosowanie na Przewodniczącego
Szkoły. Po czwartkowej debacie wiecie już, jakie plany mają nasi
kandydaci.
Pamiętajcie o legitymacjach szkolnych.

Oto nasi kandydaci:
1.  Weronika Szulc  kl. 4a
2.  Tomasz Tran  kl. 4b
3.  Zuzanna Czechowska  kl. 4c
4.  Martyna Leoniak  kl. 5a
5.  Filip Nowak  kl. 5b
6.  Jakub Kosanecki  kl. 5c
7.  Klaudia Maciąg  kl. 5d
8.  Weronika Kraszewska  kl. 6a
9.  Andrzej Herężlak  kl. 6b
Każdy z kandydatów ma swoje plany, więc przemyślcie sobie na kogo
oddacie swój jedyny głos.
Pamiętajcie, że czas wyboru macie tylko do 8 X 2013
roku.
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                                    WARTO PRZECZYTAĆ
Diamentowy miecz
Dawno, dawno temu za górami, za lasami żył rycerz o imieniu Mateusz. Był on miłym i skromnym młodzieńcem i wszyscy bardzo go lubili.
Pewnego dnia, gdy Mateusz wybrał się na spacer do lasu, nagle nie wiadomo skąd, pojawił się obok niego czarodziej. Rycerz spytał go, jak ma na imię.
Czarnoksiężnik odpowiedział, że nazywa się Kuba i że przychodzi do Mateusza w ogromnie ważnej sprawie. Rycerz był ciekaw, o co chodzi, a wtedy
czarodziej rzekł:
-Służę królowi Maciejowi. Przyszedłem ci powiedzieć, że tkwi w tobie wielka moc oraz przekazać, że król ogłasza orędzie: „Kto zabije wielkiego 
i groźnego smoka Samula, ten dostanie księżniczkę Werę za żonę”. Ty, Mateuszu, jesteś dobry i szlachetny, dlatego postanowiłem ci pomóc. Chodź za
mną... Widzisz tę jaskinię? Jest w niej pięć potworów i tylko ty możesz je pokonać, a potem czeka na ciebie nagroda.
Rycerz Mateusz pokonał wszystkie straszne bestie i zaczął szukać obiecanego skarbu. Wiedział, że musi on być gdzieś blisko. Nagle młodzieniec
zauważył coś jasnego, był to diamentowy miecz. Czarodziej Kuba powiedział, że jest on magicznym mieczem i wytłumaczył Mateuszowi, co może nim
robić.
Czarnoksiężnik złapał Mateusza za ramię, wypowiedział zaklęcie teleportacji
i nagle obaj pojawili się na zamku króla Macieja. Rycerz przedstawił się
i oznajmił, że pokona smoka. Księżniczka od pierwszego wejrzenia zakochała się w Mateuszu. Pozostało tylko czekać na zwycięstwo.
Chłopak wziął zbroję, magiczny, diamentowy  miecz i poszedł do jamy smoka. Bestia zaatakowała go i poraniła pazurami, ale Mateusz rozkazał, żeby
miecz pociął pazury smoka. Smaul śmiał się początkowo, gdy z broni poleciał czerwony promień, ale gdy zniknęły mu pazury, zaczął ze złością ziać
ogniem i bardzo poparzył rycerza. Mimo to młodzieniec walczył dalej. Prześlizgnął się między nogami smoka i wbił miecz prosto 
w jego plecy.
Po zakończonej walce rycerz Mateusz wyjął Samulowi serce na dowód swego zwycięstwa i poszedł prosto do zamku. Tam natychmiast wzięto go do
lekarza, a gdy tylko został uleczony, wziął ślub z królewną i żyli długo i szczęśliwie. 
                                                                                                                                                Mateusz Błachnio - Gumularz

        Z JAKĄ KSIĄŻKĄ MA ZWIĄZEK TEN TEKST?
   Gdybym miała czapkę niewidkę chodziłabym tam, gdzie dzieci w moim wieku nie powinny
chodzić. Podsłuchiwałabym, o czym rozmawiają dorośli. Nosząc moją czapkę oprócz tego, że
byłabym niewidzialna, mogłabym latać.Latałabym, gdzie tylko bym chciała, a w dodatku nikt
by mnie nie widział. Spoglądałabym na świat z lotu ptaka. Czapka potrafiłaby, również
przenosić mnie w czasie. Przenosiłabym się do czasów, kiedy żyła moja idolka Anna German.
Chodziłabym na jej koncerty. Dzięki temu, że byłabym niewidzialna, zaglądałabym do
garderoby piosenkarki i za kulisy, obserwowałabym artystkę jak ćwiczy i tworzy piosenki.
Mogłabym również zaspokoić swoją ciekawość i oglądać ją w życiu prywatnym, jak opiekuje
się swoim synkiem. Towarzyszyłabym jej w trasach koncertowych. Podróżując z tą wspaniała
artystką, mogłabym się poczuć jak gwiazda.
   Po powrocie do współczesności dzięki mojej czapce poleciałabym do aktorki Joanny Moro,
odtwórczyni roli Anny German. Chciałabym obserwować ją podczas jej codziennej pracy
aktorskiej. Przyjrzałabym się również jej prywatnemu życiu.
   Po zakończeniu wycieczki moje wszystkie obserwacje spisałabym w formie pamiętnika 
z podróży, aby gdy dorosnę, wydać go w formie książki. Czapkę niewidkę schowałabym na
dno szafy, tylko po to, aby nie zginęła do czasu, kiedy wymyśliłabym kolejny cel podróży.
                                                                                                                   Dominika Lachowska

   Coś o przyszłości z przymrużeniem oka
Panna  _ W twoim znaku przebywa Mars, co
oznacza, że masz potencjał zwycięzcy. Działaj
odważnie. Poświęć planom maksimum uwagi. 
Waga _ Wenus, Słońce i Jowisz zapewniają Ci
kosmiczną formę. Rozsiewasz wokół
szczególny urok. 
Skorpion _ Zdobycie wykształcenia jest dla
ciebie bardzo ważne. Stawiasz wysokie
wymagania sobie i przyjaciołom.
Strzelec _ Przeczekaj jesień, obmyślaj plany
działania, ale nie rozpoczynaj gry . 
Rób to, co lubisz, spotykaj się z przyjaciółmi.

                                          MARZENIA EKOLOGA
Rozejrzyj się wokół siebie i zobacz, ile na świecie piękna! Tyle zieleni i roślin dzikich. Te obłoki
odbijające się w wodzie.
Pomyśl tylko, co można zmienić na piękniejsze, lepsze. Więcej błękitnych jezior i gór sięgających do
nieba.
Taki świat i takie widoki, to są moje marzenia. Stąpaj lekko, bo chodzisz po tym, co mojemu sercu
drogie.

drzewo Julek
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 Wesoła jesień Małgosi
 
      Słoneczne lato już się skończyło
    Nadeszła Jesień, lecz też jest miło
         Liście z drzew już spadają
     Zieleń trawy złotem zasłaniają
  Choć coraz chłodniej robi się dookoła
  To Jesień dla dzieci jest bardzo wesoła

                   PRZEPIS NINY NA JESIENNE SZASZŁYKI
Składniki dla 4 osób:
2 jabłka, 2 gruszki
8 śliwek, 2 brzoskwinie

Sposób przygotowania:
Umyć i osuszyć wszystkie owoce. Jabłka, gruszki i brzoskwinie pokroić 
na ćwiartki (należy też usunąć gniazda pestkowe i pestki). Każdą
ćwiartkę przeciąć na 4 części. Śliwki przekroić na pół i usunąć pestki.
Nabić owoce na patyczki.

  Co myśli Julka o tej porze roku?
Jesień jest wesoła i kolorowa. Czasami pada deszcz, więc chętnie
wychodzę na dwór pod parasolem. Złota polska jesień mieni się odcieniami:
pomarańczy, czerwieni, brązu i cudnego żółtego koloru.Lubię ją w naturze,
literaturze i muzyce. Koncert Antonio Vivaldiego "Cztery pory roku"
wspaniale przedstawia barwy i nastrój tej pory roku

 PREZENTY JESIENI
      
      Warzywa, owoce jesień nam niesie
      Orzechy laskowe, szyszki, grzyby w lesie
      Włosy ma w pięknych barwach
      Złociste i lśniące
      Owocami, warzywami i zdrowiem pachnące
      Piękne suknie przyroda jej kroi
     Jak prawdziwa krawcowa u jej boku stoi
     Piękne, barwne szyje jej pantofelki
     Bo przyroda to Mistrz Piękna Wielki
     Czarować potrafi i Jesień nam daje
     Żeby nam niosła wspaniałe zwyczaje
     Kosze owoców, warzyw i bukiety liści
     Abyśmy byli uśmiechnięci i zdrowsi wszyscy
     By mieć humor i włosy lśniące dzieciaki
     Zjadajcie i Wy; Jabłka, marchewki, buraki

Słoneczniki

Prośba jesiennego liścia
Witam Was drogie dzieci - to ja jesienny kolorowy liść. Latem jestem zielony,
chronię Was przed słońcem, upiększam lasy, parki i ulice. Jesień to czas
spadających z drzew liści. Śliczne kolorowe: żółte, brązowe, czerwone,
tworzymy szeleszczący dywan na ziemi. Czasami fruwamy 
w powietrzu jak małe latawce. Kochane Dzieci, bardzo Was proszę, 
w jesienne wieczory "bawcie się nami", układajcie z nas piękne barwne
bukiety, wkładajcie do albumów. Wkrótce nadejdzie zima i znikniemy 
z drzew. Do zobaczenia wiosną.
Ciepło pozdrawiam liść kasztanowca.

 Jesienny dywan Rozalki
Idzie jesień w lesie,
kolorowe liście niesie.
Ułożyła z liści dywan cały,
żeby pod nim jeże spały.
Mała wiewióreczka na dywan wskoczyła
i jeża wystraszyła.
Jeżyk zerwał wrzos 
i podsunął wiewióreczce pod nos.
Wiewióreczka była mała i bardzo się bała.
Nagle Jesień się zjawiła i zwierzęta pogodziła.

Chodzi po lesie
pogodna jesień, 
włoży nam do
kieszeni moc
złocistych promieni, 
a w cieniu pod
drzewami 
znajdę piękne
żołędzie i kasztany.
                      Natalia

              Jesień wedługTereski
Jesień szaty swe odzieje, złote liście już
powieje. Babie lato się skończyło, trochę
deszczu pokropiło. 
I na polu i nad rzeką, jesień nie jest już daleko. 
Ptaki latają, a dzieci śpiewają, 
bo jesień jest wśród nas i miło spędzamy czas.

Owoce

 JESIEŃ W KLASACH MŁODSZYCH
                 różne formy prezentowania uroków tej pory roku

Zosia

Ewa
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